
MINISTERIO DE ENERGIA Y MINAS
DIRECCIÓN GENERAL DE MINAS - DIRECCIÓN TÉCNICA MINERA
DATOS MENSUALES VENTA DE MATERIAL SELECTO AÑO 2022

Fuente: Concesionario Minero

0

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

70,000

80,000

90,000

14
,7

65

10
,5

74

9,
08

1 20
,3

01

69
,5

85

64
,8

57

87
,1

42

72
,8

44

27
,7

89

10
,1

68

25
,9

71

72
,7

69

M
et

ro
s C

úb
ic

os


